762

spectat mediante semper in primo citationis termino tanguam
 peremptorio stare un parere videre Radua vel Radia p[er]f[er]a
 Lucie Juvoni[um] patenti satisficere ac omne iudicatum pati debe-
 bit et tenebitur leg al susceivendo ad eadem omnia iustit[er] obligat
 presentibus illum terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequentes quos eundem terminos semper perem-
 ptorios vera iustitiate pro maiori illius rennitate futurum
 Legatione intra vel extra Regnum servitio militan ac mu-
 nimenta ad Civitatem vel alias quibusvis dilatoribus et
 legalibus impediment non differendas ad quicquid p[er]tinet
 tra p[ro]curatoris officij p[er]fecta castres Premyslen terminor di-
 latatione sibi non recipiendis nullas moxas p[er]p[et]uas ac
 p[ro]curandis faciendis ac p[ro]curandis p[er]sonis simplicibus vel
 triplicibus evasione suspensio[n]e fatali d[omi]ni p[er]sonae Terri bel-
 lo p[ro]curandis ac aliis quibusvis iuris remediis et de-
 genis non subterfugiendo nec modo alio quavis evasione
 sua p[er]sona p[er]sonaliter curare ad missa omnia iudicante

G rochowski Ossolinski
Donat et Cedit

Comparens personaliter curam officio et itche p[er]one castren Capitul
 Premyslen Provis. Albertus de Prochowce Prochowski
 Janus mente et corpore ex his aeternis d[omi]nib[us] Juno Junis
 dionibus suis qui tuisuis propriis et imperent recedendo p[er]
 sent veru castren p[ro]curator Premyslen Lundoni quod actum
 p[er]sentem attinet et cum succomb[us] ac bonis suis generat[er] omnib[us]
 totat[er] et plenarie incorporando et subyuchdo palam libere
 subie ac p[er] ex p[ro]p[ri]um recognovit Quia ipso Bonaria
 vastata p[er]nia neq[ue] totat[er] et integrit[er] Portes suas quod cury
 Provis Raphaelem ab eadem Prochowce Prochowski
 fratrem suum germanum p[ro]t decem tenem Lenal

olm

olim et Admodum Rndi. Stanislaus ab eadem Pischowice Pr.
chowice fustodis Sandomirien' in demum Recognoscit et edict.
Raphaelis Pischowice fratris germani in loco Oppidi Pa.
bica et Villam Parada Babula Pischowice Neopos et Au.
gnica iure naturali successione concernebant et in ip' devoluti
sunt. Illud Rndi per dictum Primum Raphaelem Pischow.
icem fratrem suum germanum coram Rndi quod modo Leo
natio resignat donat et in scriptis cum suis et Ludovico
existens quoad interesse eundem Primi Raphaelis Pischow.
icem in Partu Rndi Terra et Partu Sandomirien' Situat sum
mae Imperatorum honorum. Iure Domini pro proprietate tituly
hereditario sum omnibus et singulis eorundem honorum et
eorundem Partu utilitatibus quod proventu redditu emolumentum Com.
modis obventionibus tum agris Partu Campis Partu Rndi
Partu bonis quibus nomenclaturis in agris rubens Vepribus me.
ricis Velagis Partu Comarum Apustoris. Partu Molesci.
cis Structuras in edificiis quibusvis Tabernis molendinis Arveris
Hobis pro annis Thebais tam aggeralibus quam Pontalibus
Stagnis magnis et Partu Partu Partu Partu Partu Partu
Torrentibus aquarum deursibus ruis rivulis necnon Partu Partu
thonibus Hortulanis Angulenis tam in eadem bonis de gentibus
quam alibi profigi quorumvis repetendorum facultas in Partu
Magnis Partu per scriptum Primum Recognoscit datur et con.
ceditur coram laboribus censibus datione Vecturae manuum obsequiis
et officiis quibusvis ac etiam cum iure Patronatus presentandorum
quorumvis beneficiorum Ecclesiarum tam Rndi Romanis
quam et Partu attentius et perhac in Partu manibus Nil
ex Partu sine Domini proprietate hanc ac fundus
comperentis et Partu pro se Recognoscit suis successibus
aut quopiam alio reversione seu exceptione Partu in genere

764 et singulis in specie comprehensum generi per seipsum et e contra
in nullo derogando Penam ita Late longe circumferentia litoris
sicut p[ro]p[ri]etatum bonorum et sortium h[ab]itatis semel h[ab]uit et li
mitibus ab antiquo extendit et profenditur et p[ro]ut eadem
Bona atq[ue] sup[er]rattas Sortes ipsem et Regis tenuit habuit
et possidebat ipsang[ue] concedebant ac eadem seruiebant. An
ex nunc et de facto Magn[us] Nicola[us] de Ferraria Officium
Capituli Neofonie et ip[s]i p[ro]p[ri]e dedit donauit in tempore et
resignauit p[ro]ut p[re]sent[er] dat donat articulo p[re]sent[er] mori ac ore
uocabit donauit u[er]bu[m] et resignat perpetuo et in eum irre
uocabilit[er] h[ab]ere de omib[us] q[ua]nt[is] u[er]bu[m] a quib[us] iuris in
constitutionibus Contractibus Interu[er]s[is] eun[de]m[que] Soboran[is]
P[ri]uilegijs Lib[er]is Franchisim[is] Prop[ri]etarijs quib[us]cu[m]q[ue]
Bona memorata per se Regem donata a p[re]sent[er] sup[er]rattas
Magn[us] Officium Capituli Neofonie Donatus suo et
illius p[re]sent[er] ex[er]cit et u[er]bu[m] ex[er]cit p[ro]ut u[er]bu[m] et u[er]bu[m]
u[er]bu[m] p[re]sent[er] omnes et integram sui suam totam sibi ad
p[re]sent[er] p[re]sent[er] in personam eundem Magn[us] p[re]sent[er]
Neofonie Donatus sui et illig suam totam et plenam
translulit transp[er]it et incorporauit p[ro]ut transfert h[ab]ere
fundit et incorporat p[re]sent[er] In quib[us] p[re]sent[er] Bona supra
scripta ac Sortes memorata per se Regem donat
p[re]sent[er] omnia per p[re]sent[er] transfusa in idem Regem
In sub p[re]sent[er] Magn[us] Capituli Neofonie
Donatus suo et illig p[re]sent[er] et de facto eam
officio p[re]sent[er] dat et admittit rectori h[ab]ere et actualen
p[re]sent[er] p[ro]p[ri]etatem per Malen[em] quemcu[m]q[ue] Comp[er]entem
et Nobiles duos qui sibi idem Magnificus Donatus
eligere poterit Reguam[us] Voluerit off[er]re acceptandam

Per p[re]sent[er]

7
765
Scriptum Magnificam Capream Magnificam. Quatuordecim
et illius quod hinc eadem bona pmissa omnia p[re]sentia donata cum
Universis eorum v[er]itatibus et v[er]is factibus tenent habent
et possident illis quiete et pacifice v[er]ificandi ad suos et suos
suorum quocumque beneficiis v[er]is factibus libere et effectuatim
concedendi p[er]petuis et eorum temporibus. Debet esse
nobis memorat[ur] Regnans Princeps Polonus qui
de ac suis successores in et super bonis suis quibusdam
atque summi quibusdam p[er]petuis habitis et habentibus p[re]sentibus
Magnificam Capream Regnum Poloniam suo et illis successores
venerabilis et obligat p[re]sentibus ipsam et eius successores in diebus
bonis donatis p[er]missis omnibus p[re]sentibus transmissis et omne
eorundem ab omni et quavis imperientia iudicia quatuordecim
Personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque
extitum per omnes p[re]sentibus Terras p[re]sentibus ad quolibet
Personam Terras spectat et pertinet Principis in omni
Iudicio et Officio Regni. Semper toties quod opus fuerit
tuam defendere eivincere intercedere et liberare iudicium
cum p[re]sentibus reddere Necnon hinc eadem bona pmissa omnia
p[re]sentibus donata ab omnibus in genere iuribus et Insignibus
p[re]sentibus et p[re]sentibus Super bona p[re]sentibus donata atque p[re]sentibus
Sicut modo quocumque Personarum factis et factis
cum etiam quibusdam p[re]sentibus Super eadem donata bona
atque Sicut p[re]sentibus modo quocumque Personarum factis et factis
cicadit tum etiam a quibusvis p[re]sentibus Super eadem donata
atque Sicut p[re]sentibus importatis et importatis iuribus denique et
Berlucis p[re]sentibus iuris quibusvis in quocumque puncto
ex gradu iuris dependens in quocumque Iudicio et Officio Regni
obtenis et obtinens ac Super p[re]sentibus omnibus p[re]sentibus et
p[re]sentibus emundare et liberare iudicium et liberare

766
 7
 facere ac etiam Inveniam p[ro]feram coram Officio p[ro]sentis ad p[ro]p[ri]et
 in fundo bonorum p[ro]p[ri]et[is] p[ro]vid[er]e donat[ur] dum per Miratorem
 et Nobiles duos p[ro]p[ri]et[is] requireretur n[on] deaggare imo debet
 et tenebatur eandem liberare et c[on]firmat[ur] admittere datay
 et amissa eadem p[ro]p[ri]etatem et v[er]um factum p[ro]missu[m] v[er]um
 quousq[ue] modo tam p[ro]p[ri]et[is] quam p[ro]p[ri]et[is] quousq[ue] submissa
 et subordinat[ur] personis n[on] p[ro]p[ri]et[is] nec a[nt]erius p[ro]p[ri]et[is]
 Magnificum Donatarum suum et illig[ur] duores. in p[ro]p[ri]et[is]
 omnia nullo modo inu[er]sa v[er]a et eadem bona p[ro]p[ri]et[is]
 donata p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]et[is] transmissa dem Magni
 ficum Donatarum sub cum suis p[ro]p[ri]et[is] quiete et p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is]. Insuper p[ro]p[ri]et[is] Donatarum vigore tenere habere et
 p[ro]p[ri]et[is] quiete et p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] temp[or]ib[us] de sub[st]it[ut]a
 inno[m]i[n]ib[us] simpliciter abiq[ue] Corporali iuramento taxandi
 et edicend[is] per eandem Reu[er]end[is] Inno[m]i[n]um Frichowski
 h[uius] illig[ur] duores p[ro]p[ri]et[is] Magnificum Frichowski p[ro]p[ri]et[is] Neo
 fontem Donatarum suo Vel eius p[ro]p[ri]et[is] ob hoc p[ro]p[ri]et[is] sua
 et singulorum tam in p[ro]p[ri]et[is] q[ua]m in toto p[ro]p[ri]et[is] tot[is] quiete
 op[er]is fuerit ad solvendum succumbend[is] in quib[us] quidem
 Damnis p[ro]p[ri]et[is] simpliciter abiq[ue] Corporali iuramento ta
 xandi modo p[ro]missa ad solvenda succumbit ac re aliquo
 p[ro]p[ri]et[is] ea p[ro]missa non completa complenda p[ro]p[ri]et[is] adiq[ue]
 p[ro]missa p[ro]p[ri]et[is] ex[em]p[lar]is memorat[ur] Reu[er]end[is] Inno[m]i[n]um Alber
 tus Frichowski h[uius] illig[ur] p[ro]p[ri]et[is] ad instanc[ia]m p[ro]p[ri]et[is] Magni
 Nicolai Frichowski p[ro]p[ri]et[is] Reu[er]end[is] Donatarum sui Vel
 illig[ur] Luemund ad p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] Frichowski
 h[uius] etiam p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] ad quod p[ro]p[ri]et[is] ex[em]p[lar]is p[ro]p[ri]et[is]
 citabitur ext[ra]c[t]a Reu[er]end[is] Frichowski quoad instanc[ia]m p[ro]p[ri]et[is]
 mediante d[omi]n[is] in p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] termino temp[or]is p[ro]p[ri]et[is]
 p[ro]p[ri]et[is] stare uni p[ro]p[ri]et[is] in d[omi]n[is] p[ro]p[ri]et[is] p[ro]p[ri]et[is] h[uius]

Inno[m]i[n]um

Insuper p[ro]nti sacrificare ac omne iudicatum p[ro]de debet
 et tenebitur se[ci]p[ro] ac suos iuor[um] ad eadem omnia iudic[ia] et ob. 767
 legat p[ro]ntib[us] illum terminum p[ro]num p[er]emptorium et alios
 omnes exinde consequent[ur] caus[as] eundem terminis semp[er]
 p[er]emptibus vera i[n]firmatate p[ro]m[iss]am Minoritate iur[is]
 et p[ro]m[iss]i legat[ur] intra ve[st]ra Regnum Seruho Mi-
 litan[ti] ad Munimenta ad Duchorem vel alib[us] quibuscumq[ue] dilectis
 et legalib[us] impedimentis non differendo Ad iudicium p[ro]ntia
 ultra p[ro]p[ri]os Offici[os] p[ro]nti Casp[er]i Gremy p[ro]nti d[omi]ni et
 Casp[er]i Sanocen[si] terminis dilectis tibi non recipiendo
 nullas Moones appellat[ur] ac eorum p[ro]suum[us] fauendo ac
 p[ro]m[iss]a omnia p[ro]nti singulis vel implicat[ur] euasione suspend[er]e
 fatalib[us] iuris p[ro]nti p[ro]nti tibi bene fouent[ur] ac alib[us] qui
 busuis iur[is] reme[di]o erdefen[er]i non subterfugien[tes] nec modo alio
 quocumq[ue] euadendo Hac sua p[ro]nti p[ro]nti Reugetine
 ad p[ro]m[iss]a omnia mediant[ur]